


Product Name:	Strawberry Fruity Bakes		
Version:	3		
Date:	15/01/2024		
Product Details			
Country of Origin:	Belgium	Shelf Life:	12 months
Declared Net Weight:	132g e (6 x 22g)	Product EAN-13:	5060040250945
Case Barcode:	15060040250942	Countries Sold:	UK
Tariff Code:	19053199	Packaging Code Inner:	GLPS-0024
Packaging Code Multi:		Packaging Code Case:	UKPS-0270
Ingredients			
Legal Name:	Soft wheat flour bars with a real strawberry fruit filling		
Ingredients List:	Wheat flour (39%), Fruit filling (35%) (apple juice concentrate, strawberry puree (26%), blackcurrant puree, cherry puree, gelling agent: pectin, raspberry extract), apple juice concentrate, sunflower oil, rice flour, raising agent: sodium carbonates, thiamin (vitamin b1)		
Allergens:	Contains: Wheat For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold. Made in a factory that handles nuts, milk, egg and soya		
Claims:	No added salt No artificial flavours No artificial colours No artificial preservatives		
MAP Packaging			
Packaged in a Protective Atmosphere:	No	Gas Mix & %	n/a
Date Coding Format			
Sachet:	BBE (MM/YY) Julien Code, time		
Box/Multibag:	BBE (MM/YY) Julien Code, time		
SRP:	BBE (MM/YY) Julien Code, time		
Pack Dimensions			
Sachet:	110 x 50 x 10		
Box/Multibag:	110 x 185 x 42		
SRP:	190 x 118 x 300		
Nutritional Information			
	Per 100g	Per 22g bag	
Energy (kJ)	1513	324	
Energy (kcal)	359	77	
Fat (g)	9.7	2.1	
of which saturates (g)	1.2	0.3	
Carbohydrate (g)	61	13	
of which sugars (g)	33	7.3	
Fibre (g)	4.4	1	
Protein (g)	4.8	1.1	
Salt (g)	0.3	0.07	
Thiamin (mg)	0.67	0.15	
Labelling			
			



Version History

Date	Version No.	Amendments	Author
10/08/2020	1	New pack copy template	Bronwen Chatman
24/06/2022	2	Brief for new artwork - updated legal name	Bronwen Chatman
15/01/2024	3	Updated legal name, nutritionals, ingredient declaration	Cecilia Wang